Директору МКОУ  СШ №3 г.Дубовки

И.И.Дегтяревой

_________________________________

(Ф.И.О.родителя, зваконного представителя)

________________________________
                                                                             (Контактный тел.)

Заявление

Прошу Вас   принять    моего   сына(дочь)

_______________________________________________________________

Ученика (цу)_____класса, в Центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»  по направлению:

1. «Основы управления  беспилотными летательными аппаратами (БПЛА)» -

6-7-е классы.

2. «Конструрование с элементами 3 D моделирования» - 6-7-е классы.

3. «Конструирование и моделирование, машины и механизмы» - 8-е классы.

4. «Современные технологии» - 8-9-е классы.

5. «Мой компьютер» - 6-7-е классы.

6. «Проектная мастерская» -   7 класс.

7. «IT волонтеры» -   6-е  классы

8. «Мастерская чудес»-  5- 6- е  классы.

9. «ИнфоУмник»-  3 класс.

10. Научное общество учащихся «УМКА» (1-11 классы)

11. «Шахматы -шашки» - 1-е классы.

Нужное подчеркнуть.

Число______________                                              _________________ /________________/

                                                                                                        Подпись      расшифровка

		2021-09-21T15:55:04+0300
	Дегтярева Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа